
　単位：千円 

当初予算額 今回補正額 補正後の予算額

18,441,630 0 18,441,630

20,459,164 159,400 20,618,564

2,726,419 159,400 2,885,819

20,795,878 159,400 20,955,278

△ 2,354,248 △ 159,400 △ 2,513,648

18,726,419 159,400 18,885,819

ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ事業基金積立資産取崩収入 18,726,419 159,400 18,885,819

18,726,419 159,400 18,885,819

16,388,248 0 16,388,248

2,338,171 159,400 2,497,571

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8,000 0 8,000

△ 24,077 0 △ 24,077

24,077 0 24,077

0 0 0

特定資産取崩収入

事業活動収入計　　　　ａ

２．　事業活動支出

①　事業費支出

 サマージャンボ事業基金充当支払助成金支出

事業活動支出計       b

Ⅰ　事業活動収支の部

１．　事業活動収入

事業活動収支差額 　　　Ａ（ａ－ｂ）

Ⅱ　投資活動収支の部

１．　投資活動収入

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額  

財務活動収入計  e

財務活動支出計  f

財務活動収支差額　　Ｃ(e-f)

Ⅳ　予備費支出　　       　　Ｄ

当期収支差額　　　 Ａ＋Ｂ＋Ｃ－Ｄ　

投資活動収入計      c

２．　投資活動支出

投資活動支出計   d

投資活動収支差額　　Ｂ(c-d)

Ⅲ　財務活動収支の部

資金収支予算書(補正予算第１次）（資金収支計算ベース）
　  　 　　　　　　                   　    令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで　　　        　　　　　　　　　　                

科　　   目



　 単位：千円

公益目的
事業会計

法人会計 合 計
公益目的
事業会計

法人会計 合 計
公益目的
事業会計

法人会計 合 計

18,104,916 336,714 18,441,630 0 0 0 18,104,916 336,714 18,441,630

20,459,164 0 20,459,164 159,400 0 159,400 20,618,564 0 20,618,564

2,726,419 0 2,726,419 159,400 0 159,400 2,885,819 0 2,885,819

20,459,164 336,714 20,795,878 159,400 0 159,400 20,618,564 336,714 20,955,278

△ 2,354,248 0 △ 2,354,248 △ 159,400 0 △ 159,400 △ 2,513,648 0 △ 2,513,648

18,726,419 0 18,726,419 159,400 0 159,400 18,885,819 0 18,885,819

ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ事業基金積立資産
取崩収入

18,726,419 0 18,726,419 159,400 0 159,400 18,885,819 0 18,885,819

18,726,419 0 18,726,419 159,400 0 159,400 18,885,819 0 18,885,819

16,388,248 0 16,388,248 0 0 0 16,388,248 0 16,388,248

2,338,171 0 2,338,171 159,400 0 159,400 2,497,571 0 2,497,571

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7,000 1,000 8,000 0 0 0 7,000 1,000 8,000

△ 23,077 △ 1,000 △ 24,077 0 0 0 △ 23,077 △ 1,000 △ 24,077

23,077 1,000 24,077 0 0 0 23,077 1,000 24,077

0 0 0 0 0 0 0 0 0

サマージャンボ事業基金充当支払
助成金支出

資金収支予算書内訳表(補正予算第１次）(資金収支計算ベース）

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　   目
当初予算額 今回補正額 補正後の予算額

Ⅰ　事業活動収支の部

１．　事業活動収入

事業活動収入計　　　　ａ

２．　事業活動支出

①　事業費支出

財務活動支出計  f

事業活動支出計       b

事業活動収支差額 　　　Ａ（ａ－ｂ）

Ⅱ　投資活動収支の部

１．　投資活動収入

特定資産取崩収入

投資活動収入計      c

２．　投資活動支出

投資活動支出計   d

投資活動収支差額　　Ｂ(c-d)

Ⅲ　財務活動収支の部

財務活動収入計  e

財務活動収支差額　　Ｃ(e-f)

Ⅳ　予備費支出　　       　　Ｄ

当期収支差額　　　 Ａ＋Ｂ＋Ｃ－Ｄ　

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額  


